



Veranstaltung: ADAC-MSC-OSTERRALLYE Zerf 2025

Datum: 19.04.2025

## **Teilnehmerverbindungsmann**

## Folgender *Teilnehmer*verbindungsmann steht den Fahrern zur Verfügung:

## Thomas Willger



01516 - 432 380 9

## Der Fahrerverbindungsmann trägt eine weiße Weste mit dem Aufdruck: ADAC-Fahrerverbindung und ist wie folgt zu erreichen:

	Ort:	Datum:	Zeit:
Beginn der Besichtigung	Ruwertalhalle Zerf	19.04.2025	ab 7:30
Ende der Besichtigung	Ruwertalhalle Zerf	19.04.2025	bis 11:30
Dokumentenabnahme	Ruwertalhalle Zerf	freiwillig: 18.04.2025 verbindlich: 19.04.2025	freiwillig: 15.00-20:30 verbindlich: 07:00-08:30
Technische Abnahme	Firma Zimmer (A1) In der Deeswiese 54314 Zerf	freiwillig: 18.04.2025 verbindlich: 19.04.2025	freiwillig: 15.30-21:00 verbindlich: 07:00-08:30
Startbereich	Ruwertalhalle Zerf	19.04.2025	ab 12:00
Zielbereich	Ruwertalhalle Zerf	19.04.2025	ab 18:00
Technische Schlusskontrolle	Ruwertalhalle Zerf	19.04.2025	ab 18:00
Aushang vorläufiges Ergebnis	Ruwertalhalle Zerf	19.04.2025	ab 20:00











